
Zarządzenie Nr RO.0050.7.2025 
Burmistrza Siennicy 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

vv sprawie możliwości zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowej w celu 
zaopiniowania złożonych ofert w ramach otwartego konkursu na realizację zadania 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 poz 1465 tj.) art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024.1491 t.j.) i§ 14 ust. I i 3 Uchwały Nr 
VI.007.43.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Siennica z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam możliwość zgłoszenia kandydatów do Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania 
złożonych ofert w ramach otwartego konkursu na realizację zadania publicznego v,1 zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku przez organizacje pozarządowe i 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

§ 2 
l. Zgłoszenia kandydatów do pracy w komisji konkursowej może dokonać organizacja 
pozarządowa oraz podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, prowadzący działalność statutowe) w obszarze kultury fizycznej. 
2. Zgłoszenie kandydata musi być dokonane przez uprawnione do tego statutowo organy. 
3. Podmiot dokonujący zgłoszenia kandydata do pracy w Komisji nie może ubiegać sic; o 
dotacje; w tym obszarze. 
4. Kandydaci na członków do komisji konkursowej muszą spełniać łącznic następujące 
kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają w pełni z praw publicznych. 
2) nic reprezentuje) organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art: 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie biorących udział '"' 
konkursie. 

3) nie podlegają wyłączeniu z postępowania konkursowego na zasadach określonych \N art. 
24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks Postępowania Administracyjnego 
(Dz.U.2024.572 t.j.) 

4) udokumentują doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych, objętych 
przedmiotem prac komisji konkursowej 

5) wyrażą zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
oclu·ony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) 

§ 3 

1. Kandydatów na członków do komisji konkursowej zgłasza sic; na formularzu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 



2. Wypełniony formularz można złożyć w biurze obsługi interesanta Urzędu Miasta i Gminy 
Siennica ul. Mińska 33 lub za pośrednictwem poczty na adres Urząd Miasta i Gminy Siennica 
(05-332) ul. Mińska 33 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia 2025 r. 

§4 

Nic będą brane pod uwagę zgłoszenia kandydatów na członków komisji konkursowej: 

1) niekompletne 
2) złożone w innej formie niż określona w § 3 ust. 1 
3) złożone po terminie określonym w§ 3 ust. 2 

§ 5 

W przypadku zgłoszenia więcej niż dwóch kandydatów na przedstawicieli organizacji 
pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych, 
wyboru jednego kandydata dokonuje Burmistrz Siennicy. 

§ 6 

Udział w pracach Komisji Konkursowej opiniującej oferty zgłaszane w otwartym konkursie 
ofert jest nieodpłatny, za udział w posiedzeniu komisji jej członkom nie przysługuje zwrot 
kosztów podróży. 

§ 7 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


